2021年 4月 15日

各 位

会 社 名 株式会社リビングプラットフォーム

代表者名 代表取締役 金 子  洋 文

（コード番号：7091 東証マザーズ）

問合せ先 取締役経営企画部部長  林  隆 祐

（ TEL. 03-3519-7787）

特例子会社設立に関するお知らせ

当社は、2021年 4月 15日開催の取締役会において、下記のとおり特例子会社を設立することを決議

いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．設立の目的

当社は、企業の社会的責任の一貫として、障がい者の安定した職場環境の確保を図り、障がいを持たれ

た方が能力を発揮できる職場を作ることを目的に「障がい者の雇用の促進等に関する法律」に基づく特例

子会社の認定取得を前提とした子会社「株式会社ＢＳプラットフォーム」を設立いたします。

２．設立する子会社の概要

(1) 商 号 株式会社ＢＳプラットフォーム

(2) 本 店 所 在 地 東京都港区虎ノ門一丁目 12番 1号

(3) 代 表 者 代表取締役 金子 洋文

(4) 事 業 内 容 ① 各種データ入力及び提供業務

② 各種印刷物の企画、デザイン、編集、制作、印刷及び販売

③ 施設・設備の清掃及び維持管理

④ その他

(5) 資   本   金 100 万円

(6) 設 立 年 月 日 2021年 5月（予定）

(7) 株主及び持株比率 株式会社リビングプラットフォーム 100%

(8) 上場会社と子会社

との関係

資 本 関 係 当該子会社は、資本金の 100%を当社が出資することにより

設立する予定であります。

人 的 関 係 当該子会社の代表取締役は、当社の代表取締役が兼任する

予定であります。

取 引 関 係 該当事項はありません。

３．今後の見通し

当該子会社の設立による当社業績への影響は軽微であると予想しております。

今後、当社業績に重要な影響を及ぼすことが明らかになった場合には、速やかに開示いたします。

以 上